- 1 -

郑州市城乡建设委员会文件
郑建文〔2015〕44 号

郑州市城乡建设委员会关于
发布《郑州市绿色建筑方案设计阶段审查要点》
(2015 年版)及《郑州市绿色建筑施工图设计阶

段审查要点》(2015 年版)的通知

各勘察设计企业、施工图审查机构、各有关单位：

为规范与统一郑州市绿色建筑方案设计阶段与施工图设计

阶段设计文件的自查和审查，推进郑州市绿色建筑的发展，根据

《郑州市人民政府办公厅关于执行绿色建筑标准的通知》（郑政

办文﹝2014﹞48 号）、《河南省住房和城乡建设厅关于发布河南

省工程建设标准<河南省绿色建筑评价标准>的通知》（豫建设标

〔2015〕13 号）以及国家、省、市有关绿色建筑的相关要求，

- 2 -

委托郑州市建筑设计院修编完成了《郑州市绿色建筑方案设计阶

段审查要点》（2015 年版）及《郑州市绿色建筑施工图设计阶段

审查要点》（2015 年版），经过广泛征求意见，并已通过评审，

现予发布，请遵照执行。

此 2项审查要点由郑州市城乡建设委员会主管，技术解释由

郑州市建筑设计院负责。在执行中如需修改和补充，请将意见寄

送郑州市建筑设计院（地址：郑州市中原区嵩山北路 6号，邮编：

450052，电子邮箱：zzqy33@163.com）。

附件：1.郑州市绿色建筑方案设计阶段审查要点（2015年版）

2.郑州市绿色建筑施工图设计阶段审查要点（2015年版）

2015 年 5 月 6 日

抄送：河南省住房和城乡建设厅、郑州市城乡规划局。

郑州市城乡建设委员会办公室 2015 年 5月 6日印发

mailto:zzqy33@163.com）。